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Da er startskuddet gått 
for en ny runde med 
konfirmanter i Rennebu.

Tradisjonen tro la konfirman-
tene  også denne høsten ut på 
pilegrimstur til Sælehytta ved 
Hevertjønna. Der overnattet vi. 
Noen under åpen himmel, an-
dre i telt. De mest frosne la seg 
inne i varmen. Neste dag gikk vandringa videre over til Damtjønna. Der venta det 
et deilig hamburgermåltid som foreldrene hadde stelt i stand.
Å dra på tur sammen er en flott måte å starte konfirmantåret på. Konfirmanttida er 
noe annet enn skole, derfor er det godt å bytte ut klasserommet med Guds frie na-
tur. Her fikk konfirmantene undervisning underveis på vandringa. For å teste ut hvor 
mye de hadde fått med seg i løpet vandringa, avsluttet vi turen med en quis med 
spørsmål om det de hadde lært. Ingen ting kan vel glede en konfirmantlærers hjerte 
mer enn at konfirmantene scorer full pott.  Noe denne gjengen gjorde!
Nåde, var noe av det vi snakket om på turen. Nåde betyr gratis. Det vi bare kan 
ta imot med takk, uten gjerninger. Bibelen sier: «For av nåde er dere frelst, ved tro. 
Det er ikke deres eget verk, men Guds gave».(Ef 2.8) 
.
Jeg leste en fortelling om Herr Grati!
En liten jente på 3 år spurte moren om havet var gratis, om kusiner var gratis, søn-
dager, epler fra epletreet i hagen var gratis, og sjøstjernene med. Ja, det var gratis 
svarte moren, uten at hun helt forsto hva jentungen egentlig mente. I flere dager gikk 
hun rundt å spurte om forskjellige ting var gratis.  Til slutt spurte treåringen: «hvem er 
Grati?» Da forsto moren hva hun mente! Jenta hadde gått ut fra at alt i verden måtte 
jo tilhøre noen. Og det som var gratis, måtte jo tilhøre en mektig Herr Grati! Da 
svarte moren: «Hvem herr Grati er? Jo, det er jo Gud!». Gratis, det betyr «det som 
man bare kan betale for med takk!». 
Alt det treåringen så rundt seg ute i naturen, i eplehagen, stranda og familien til-
hørte den mektige Herr Grati, nemlig Gud!  Alt hører Herren til, og alt dette har han 
latt oss få låne helt gratis! 
Det var noe å tenke på, der vi vandret i Guds frie natur!

Prestens hjørne:

Pilegrimsvandring 
med konfirmantene
Tekst og foto: Anette Vognild

Dette året teller konfirmantene 25 fra Innset, Berkåk og Rennebu sokn
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Det er for mye som stemmer til at dette er oppspinn.
Jeg er blitt overbevist. Da jeg var 20 mente jeg at Gud var oppspinn og svada, 
og det levde jeg godt med. Nå tror jeg at Gud står bak alt vi ser, og at det ligger 
en plan bak alt. Jeg tror også at Jesus både har levd og at Han er Guds sønn som 
ble levende etter den påska i Jerusalem. Dette tror jeg på, og logisk stemmer dette 
for meg. Om Gud er en ide, en kraft eller en skikkelse er ikke vesentlig – så lenge 
mikro- og makrokosmos er i utvikling, må det være en plan. Det er for mye som 
stemmer til at dette er oppspinn. Og det er både greit og betryggende. Min jobb 
blir å finne plassen i dette og bidra. 
Tvil? Hvis jeg ikke fatter planen, eller ser at mennesket i ren ondskap klarer å øde-
legge for seg selv og det som peker framover – da tviler jeg på Guds timing, og 
om det jeg mente var rettveien virkelig stemmer. 

Rune Skjolden

Tre om TRO og TVIL
Vi har bedt tre rennbygger om å si litt om temaet:

Trur eg på Gud?
Eg har slekt og vener som er trygge og overbevisande i si tru på 
Gud. Dei er truverdige og forstandige menneske. Eg har slekt 
og vener som IKKJE trur på Gud. Dei og er truverdige og for-
standige menneske. Kan eg avgjera kven av desse to gruppene 
som er dei beste menneska?
Nei, det er ikkje i mi makt, men for meg er alle like mykje verde 
som vener.
 Eg da. Kva er best for meg? Trur eg på Gud? 

I barneskulen lærde vi at Gud såg alle, og at Han passa på oss. Noko anna lærdom treng eg ikkje. Vårherre får høyra om 
mi synd, sorg og glede på min måte. For det  lærde  vi og i kristendomstimane: vil du snakka med Gud så finn deg eit stille 
rom. Da les eg: gå inn i deg sjøl. Da treng eg ikkje fysiske rom som bedehus eller kyrkje rundt meg. Men raus salmesong og 
fred i kyrkjerommet trivst eg med.
Eg har fleire gonger fått utfordringar om å gå til alters.  Eg treng så visst syndsforlating som alle andre, men der er tvilen min 
på det sterkaste. Eg tvilar på at den symbolske handlinga skal gje meg noko som helst.
Det er ikkje lett å tru på ein rettferdig Gud når ein i vår tid veit om alt det vonde som skjer over heile kloden.
Det hender det kjem spontane takkar når gledelege ting skjer og eg oppsummerer i stille kveldsbøner.

OLaug Reitås

Det som er usynlig kan ikke bevises på samme måte som det vi 
ser.
Min tro er basert på at Jesus var en levende person hvis eksistens er bekreftet av 
mange som levde samtidig med han. Jeg holder fast på troen fordi den gir håp for 
framtiden. Min yngste søster sa det slik da  hun lå på dødsleiet: «Vi sier ikke farvel, 
men på gjensyn.»
Det som er usynlig kan ikke bevises på samme måte som det vi ser. Det er derfor 
naturlig at vi  kan komme i tvil om riktigheten av det usynlige. Troen blir derfor et 
valg vi gjør. Vi kan bli skuffet over Gud om vi ikke får noe av det vi  har bedt om. 
Selv Jesus opp levde at Gud ikke hørte hans bønn da han lå i Getsemane  hagen 
og bad til Gud om at han måtte slippe den smerten som var blitt lagt på han.  Jesus 
føyde til : »La din vilje skje, ikke min»
Det har gått en serie på fjernsynet nå i høst  med en fotograf  som het Jonas. Han 
tok bilder av personer som mente de var Messias. Jeg får lyst til å takke Jesus fordi 
han har   talt tydelig om sin gjenkomst : »For slik som lynet går ut fra øst og lyser like 
til vest, slik skal det være  når han kommer igjen.«
Innholdet i Bibelen danner grunnlaget for min tro.

  
 Odd Kjøllesdal
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Er det plass til tvilen 
i min tro?
Kan tvilen være en del av troen? Eller motsatt: er det plass for tro i min tvil?
Hva må en føle eller oppleve for å kunne si at en tror? Må en i det hele 
tatt føle noe? 
Skuffelser og ubesvarte forventninger har for noen gjort det vanskelig å tro. 
Hele saken er for kompleks til å ta i, liksom.

Men om en begynner å nøste litt; går det an å være ærlig om tvilen? 
Har du noen å snakke med om dette? Eller føler du at åpenhet om tvil er 
skammelig?

Kanskje er du blant dem som er sint på Gud. I Bibelen finner vi flere 
historier om mennesker som raser mot Gud, i skuffelse og fortvilelse. 

Å tro på Gud vil egentlig si å ha en relasjon til ham. En å klage til, 
komme med frustrasjonene til eller smile til innimellom, og kanskje takke.

Å snakke om tvil åpner for ærlighet. Og det er kanskje den eneste måten 
å få et avklart forhold både til seg sjøl og til Gud på. Hva er kilden til din 
form for tvil? Finner du den, finner du kanskje også en kilde til tro? Og 
kanskje er det rom for begge deler?

Noen tenker at tillit til Gud er en helt annen sak enn det å kalle seg 
troende, eller kristen. Er du en kristen, må du kunne si ja til en hel kultur. 
Det kjennes fremmed, ja helt umulig, kanskje. 
Men ville det ikke vært fint å få ryddet litt i disse tankene? Kanskje er 
virkeligheten noe annerledes enn du tenker? Å famle og leite sammen 
med noen har mange ganger ført videre mot klarhet.

			          A.L.L.
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Tankar
Tankane flyg 
som skoddedottar
ut i svart natt
Tankar som skulle
bli til ord
og meining -
så ein kunne forstå.

Kunne tankane mine
møte dine
til eit stemnemøte.
Kanskje tankane våre
kunne finne ut
or natt og skodde
bli til ord 
og meining -
så ein kunne forstå.

Arnt Skjerve 

Quiz
Barn
1)	 Hva er det som gjør at det blir skygge?  
2)	 Rund matrett som stammer fra Italia? 
3)	 Hva heter hovedstaden i Norge?    
4)	 Hvem har skrevet om Marikken?      
5)	 Hvilken fugl kom tilbake med et blad i nebbet 
	 etter at Noa hadde sendt den ut fra arken?
6)	 Hvem var det som hindret barna fra å komme
	  til Jesus?   
  
Voksne
1)	 Startpunktet for reformasjonen oppgis 
	 tradisjonelt som? (dato og år)
2)	 Fra i høst er frivillige lag og organisasjoner 
	 i Rennebu invitert til………..?
3)	 Hvem overtok som leder for israelsfolket etter
	  Moses’ død?
4)	 Hvilken av de fire evangelistene
	 omtales som ”legen”?                                                                   
5	 )Hva er forbudt å bruke til utgardsgjering?                                                                                      
6)	 Hvor er sørligste gjenfunn av norske 
	 ringmerkede linerler?        

Svar barn: 1) Lyset, 2) Pizza, 3)Oslo, 4) Astrid Lindgren, 
5)En due, 6) Disiplene.              
Svar voksne:1) 31. okt 1517, 2) Språkkafeen,
3) Josva, 4) Lukas, 5) Piggtråd, 6) Egypt.



Denne gang er det Siv Johanne Hoset fra Grindal som forteller:

Fra Nepal til Lofoten
Jeg husker oppveksten i Rennebu som god. Trygge, kjente 
omgivelser, ingen ting å være redd for. Å gå over riksveien 
for å ta skolebussen var det skumleste i hverdagen min. I 
barnehagen, på skolen og ikke minst i fritida var vi mye ute 
i naturen. Noe jeg trivdes med da, og fremdeles finner mye 
glede i. 
Da jeg var ferdig på ungdomsskolen, flyttet jeg til Meråker 
for å gå videregående på friluftslivlinjen der. Så ble det 
Multisport Himalaya-linjen ved Seljord Folkehøgskule. 
Deretter studerte jeg psykologi ved NTNU et år, før jeg 
igjen dro til Seljord, denne gang som stipendiat på folke-
høyskolen.  I 2014 startet jeg på sykepleieutdanningen ved 
NTNU, et valg jeg er svært fornøyd med. Innimellom studi-
ene har jeg vært heldig og hatt mulighet til å reise og opp-
leve mye. Har lært mye av møtet med mennesker fra andre 
kulturer og religioner. Nå er jeg klar for å flytte til Lofoten for 
å jobbe som sykepleier og være på tur i mektig natur, noe 
jeg gleder meg veldig til! 

Som en del av sykepleierutdanningen hadde jeg praksispe-
riode ved et sykehus i Nepal. Nepal er et av verdens fattig-
ste land, hvor hinduister, buddhister, muslimer, kristne lever 
fredelig side om side. Helsesystem og helseforsikring er noe 
de fleste ikke har hørt om. Kastesystemet står sterkt i kulturen 
og religionene deres, men det er kanskje det eneste syste-
met som følges. Bare ved å observere hvordan sykepleiere 
og leger forholdt seg til pasientene, kunne vi si om pasien-
ten var av høy eller lav kaste. Pasientene på sykehuset må 
betale for den minste ting, og har du ikke penger til å betale 
for bedøvelse, får du ikke bedøvelse (du må tro vi gjorde 
store øyne da vi var med på de første fingeramputasjonene 
uten bedøvelse). Samtidig har nepalske leger imponerende 
mye kunnskap om alt fra tropesykdommer til kirurgiske inn-
grep, og selv om mangel på ressurser gjør det vanskelig 
å opprettholde god hygiene, prøver de i alle fall. Noe av 
det som gjorde mest inntrykk på meg var den grenseløse 
gjestfriheten og nestekjærligheten nepaleserne viste oss, til 
tross for at de fleste er svært fattige. Vi ble invitert i bryllup 
og på likbrenning, og vi fikk selvfølgelig sove i samme rom 
som alle de andre kvinnene i familien.   Jeg følte meg aldri 
utrygg, for det var alltid noen som passet på oss. 
Noe av det mest fascinerende ved oppholdet i Nepal, var 
hinduistenes enorme tiltro til sine guder. For eksempel kunne 
man om man hadde hodepine, snakke med en helsegud og 
bli helbredet. Om man hadde magesmerter, snakket man 
med en annen helsegud. Dessverre ble pasientene ofte så 
beroliget av å kommunisere med sine helseguder, at når de 
kom til sykehus, var sykdommen kommet for langt til å kunne 
helbredes. 

Under oppholdet i Nepal besøkte vi et sykehus som 
et norsk par, Erik og Kristin Bøler, driver for Normisjon i 
Okhaldhunga. De har drevet sykehuset i 13 år, og bruker 
nesten all sin tid her. Hit kommer pasienter som har lite 
av både penger og mat, og dersom de ikke kan betale 
helsehjelpen de får, dekkes det av penger samlet inn av 
Normisjon.  Alle barn som fødes på dette sykehuset får 
utdelt et pledd og noen babyklær. Disse pleddene er strik-
ket i Norge, og noen av dem i Rennebu!  Pleddene holder 
småbarna ved foten av Himalaya varme, og bidrar dermed 
til å redde liv. Så fortsett med strikkingen, damer! 
Min hilsen til dere heime i Rennebu er: -Ta vare på alt det 
bra som skjer og som skapes i Rennebu! Vi må huske å 
sette pris på det vi har, for vi har det så godt her. Kanskje 
kan vi alle bli flinkere til å tenke litt større på ting, og ikke la 
bagateller bli store problemer. Jeg vil også oppfordre alle til 
å ta var på hverandre, og respektere ulikheter, både i kultur 
og meninger. Vi har alle noe å lære av hverandre.

Beste hilsen Siv Johanne Hoset

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Mange er glade for at vi har et sånt sted som Mjuklia her 
i Rennebu.
Og Mjuklia er glade for alle slags støttespillere! Noen er 
med i bønn, noen lager mat på dugnad, både nå og da. 
Andre kommer og bidrar med praktisk støtte og hjelp. Da er 
det godt å jobbe ilag og hjelpe hverandre. Ja, rett og slett 
moro. 
21 og 22. september var vi samla til dugnad. Det ble skifta 
vindu i ’Annekset’, noen beisa gjerder og en gjeng damer 
vaska rundt i Stabburet. Videre ble redskapshuset rydda ( 
der var det fullt!) og gjort klart for garasjesalg. At det kunne 
bli noe av, var det flere som ikke trodde da vi starta.
Tirsdag 26. var ’butikken’ klar, og kl 14 var det plutselig 
fullt! Innvandrere fant varme votter, ulltepper og kasseroller. 
Etterhvert var det fler som fant vegen, stoler, matter og leker 
gikk unna. Og da dagen var over, viste det seg at vi hadde 
solgt for over 7000. Skikkelig moro! Tusen takk til alle dere 
som var med og jobba!
Men det finns fortsatt mye i garasjen, så det blir nok fler 
muligheter til å handle!
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Støttespillere i aksjon!
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Anne Lise Landrø

Søndag 8. oktober fyltes Hoelsmoen 
opp med både unge og eldre, små 
og store. Bordet var vakkert dekket 
med alskens godt: Det var klart for 
Høsttakkefrokost! 
Da måltidet vel var over, sang Maria 
Fernanda Nielsen bl.a.: ’Vi har en Gud 
som er god... Vi kan jo alle være vran-
ge iblant, men pappa i himmelen han 
er bare god. Det er så trygt å vite at det 
er sant’.
Margit Uv fengslet både liten og stor 
da hun fortalte om en gave hun fikk da 
Kirkens bymisjon ville takke for seg på 
Mjuklia i sommer. Det var en engel av 

knust glass. Vanligvis kastes det. Men 
noen tar det ibruk og får til noe vakkert. 
Mange har det ikke så greit i livet, men 
av det som er gått i stykker, går det 
an å få til noe verdifullt!  -- Hun fortalte 
også om Jeremia som fikk beskjed om å 
gå til pottemakerens hus.(Jer. 18) Når 
pottemakeren mislyktes med det han 
prøvde å lage, laget han det om til et 
annet kar. Slik er Gud. Han former oss 
på nytt. Gir oss nye muligheter. Hver 
enkelt av oss er tenkt til noe stort. Jeg var 
full av takk da jeg dro derfra. 

Høsttakkefrokost
Tekst og foto: Anne Lise Landrø



Min salme
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Du gjev meg kraft
Denne gangen er det Inger Bjørnaas 
som sender sitt bidrag til 
’Min salme’. Hun skriver:

Fikk telefon fra Olaug Reitås som spurte om jeg 
kunne sende den en salme til bruk i menighets-
bladet. Denne sangen synes jeg er veldig fin. 
Den blir brukt bl.a. i mange begravelser, men 
jeg vet ikke om den kan gå under betegnelsen 
salme. Sangen er en norsk versjon av Your 
raise me up - Du gjev meg kraft.

Når eg er trøyt og alt er tungt å bera
Når sorger kjem og dagane blir grå.
Då får eg trøyst.  Eg veit at du vil koma
Og gå med meg på veg mot berget blå.

Du gjev meg kraft, så eg kan gå i stormar.
Du gjev meg kraft, så eg kan stå i strid.
Eg er sterk når du står ved mi side.
Du gjev meg kraft som ber meg all mi tid.

Du gjev meg kraft, så eg kan gå i stormar.
Du gjev meg kraft, så eg kan stå i strid.
Eg er sterk når du står ved mi side.
Du gjev meg kraft som ber meg all mi tid.

Vårt korte liv flyg frå oss, kverv som skugge.
Vårt hjarta skjelv og ber si tunge bør.
Men når du kjem, veks vona om at stjerner
Ska skinna for oss attom siste dør.

Du gjev meg kraft, så eg kan gå i stormar.
Du gjev meg kraft, så eg kan stå i strid.
Eg er sterk når du står ved mi side.
Du gjev meg kraft som ber meg all mi tid.

Du gjev meg kraft – som ber meg all mi tid.

Melodi: ”You raise me up” av Rolf Løvland
Norsk tekst: Bjørn Øyan

Himmel over livet
Tekst og foto: Trosopplæringsutvalget, v.  Kristin H Bekkevold

Det er gøy å se de forventningsfulle ansiktene som dukker opp på menig-
hetshuset lørdag den 1. april. I noen timer skulle barna få være tårnagen-
ter der de fikk utdelt ulike oppdrag utover dagen. Blant annet skulle de 
finne symboler fra kirkerommet. Vi snakket litt rundt noen av symbolene, 
f.eks. fisken som ble brukt som et tegn blant troende. Det greske ordet 
for fisk kan sees som forboksatvene til Iésous Christos Theou Yios Sótér 
som betyr Jesus Kristus, Guds sønn, Frelser. Den gangen som i dag kunne 
det være farlig å være en kristen i noen land, derfor måtte man ta noen 
forhåndsregler. Heldigvis er det ikke farlig å være kristen i Norge i dag!
Agentene denne lørdagen fikk også i oppdrag å synge tårnagentsan-
gen. Den handler om at vi kan sette gode spor akkurat der vi er, slik at 
også andre kan få en ”Himmel over livet”. 
Dette gjelder ikke bare disse barna denne lørdagen, men vi kan alle 
velge å være gode agenter som setter gode spor i våre nabolag og 
blant våre venner. 
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Det er sikkert noen av dere 
ute i menighetene som kan 
tenke dere å hjelpe til med 
noe en gang i mellom. Det kan 
være snakke om et par
ganger for året.

Vi trenger hjelp til følgende:
•	 Kringle/bolle/kakebakere – til
	 f.eks. temakvelden før fasteaksjonen, 
	 Lys Våken og andre arrangement.
•	 Sjåfører/medvandrere til faste-
	 aksjonen
•	 Matlaging til konfirmantunder-
	 visninger
•	 Smørehjelp til konfirmantfesten
•	 Medhjelpere/medvandrere når 
	 konfirmantene skal på pilegrims-
	 vandring (fra Hæverfallet til
	 Hævertjønna og videre til Damtjønna
	 og Gunnes)

De frivillige – de viktigste?
•	 Nattevakter/brannvakter – på f.eks.
	 Lys Våken og konfirmantleir
•	 Sang/musikk – til f.eks. konfirmant-
	 fest og medarbeidersamlinger

Jeg/vi ønsker å bidra: (fyll inn navn, tlf. Klipp ut og send inn!)

Baking	

Sjåfør/medvandrer	

Matlaging	

Smørehjelp	

Pilegrimsvandring	

Nattevakt	

Sang/musikk	

Lys Våken/Tårnagent	

Sendes til: Menighetskontoret i Rennebu, Kjerkveien 5, 

7391 Rennebu eller til post@rennebu.kirken.no

Byggingen av Rennebu kirke gikk nok 
over flere år, men den ble tatt i bruk og 
innviet i 1669, og dette året brukes som 
kirkas offisielle byggeår. Kirka blir altså 
350 år i 2019, og forberedelsene til 
et jubileum er godt i gang, blant annet 
med utgivelse av jubileumsbok.
Ved siste jubileum, 300 årsjubileet i 
1969, ble det også gitt ut ei bok som 
nok finnes i mange bokhyller i Rennebu, 
hvis dere ser godt nok etter.
Boka heter «Rennebu kyrkje 1669 – 
1969 – 300 år», og skriftstyret den 
gang var Sivert Illøkken, Arnt Lånke og 
Odd Stene Johansen. Dette er ei meget 
interessant og innholdsrik bok på ca 
110 sider. Den skal vi slett ikke kaste 
vrak på, men bruke som verdifullt bak-
grunnsstoff når vi nå skal lage ei ny.

Rennebu kirke 350 år i 2019!

Jubileumsbok
Kanskje kan det bli aktuelt å lage et nytt 
opptrykk av boka fra 1969 i tillegg til 
den nye.

Rennebu menighetsråd er eiere av jubi-
leet og de forskjellige tiltak som kommer 
i den forbindelse. De har oppnevnt en 
jubileumsbokkomite som består av:
Bjørn Rogstad – leder
Ingrid Meslo
Berit Lånke
Oddbjørn Gorsetbakk
Øystein Voll er engasjert som kunsthis-
toriker, mens Dagfinn Vold har tatt på 
seg oppgavene som hovedfotograf og 
fremfor alt redaktør.
Vi har kommet brukbart i gang, og de 
forskjellige emner som er aktuelle er dis-
kutert og fordelt. Dagens teknologi og 

utstrakt bruk av farvebilder gir andre 
muligheter for presentasjon av stoffet 
enn for 50 år siden. Vi ser derfor for oss 
et produkt som vi pretensiøst nok kaller 
ei «praktbok», med mye bilder og utfyl-
lende billedtekster.
Tidsplanen er at alt stoff skal være klart 
og levert redaktør Dagfinn i februar 
2018. Finpuss og korrektur utover vå-
ren, deretter trykking i oktober. Da 
skulle boka være klar til å bli «årets jule-
gave» i Rennebu jula 2018, og aktuelt 
bakgrunnsstoff tilgjengelig før selve fei-
ringa i 2019.

Bjørn Rogstad
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Takk

Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
og deltakelse i anledning vår kjære 
mors bortgang. En spesiell takk til be-
tjeningen ved Rennebu helsesenter for 
god pleie og omsorg.  Takk også for 
blomster, hilsninger og pengegaven 
som ble gitt til Sykehusklovnene. 

Oddbjørg, Ottar, 
Tove og Geir m/fam.  

                                                                                                          

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

5. og 6. 
klassinger 
– SE HER!

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Rennebu sykehjem i forbin-

delse med Torgeir Sæthers bortgang.                                                                                                                                        
                     Annika Haugen, 

konstituert leder Rennebu sykehjem 

Kirka arrangerer ulike typer gudstje-
nester for de ulike aldersgrupper, og 
prøver på den måten å ta hensyn 
til de enkelte gruppers behov og 
smak.  Fredag 29.september var det 
gudstjeneste for ungdommen i Innset 
kirke. En ungdomsgudstjeneste må 
ha musikk etter ungdommens smak. 
Ungdomsgruppa “Connected lov-
sang” fra Oppdal kristne senter spilte 
til alles begeistring og jubel. Det ble 
en flott gudstjeneste med den gode 
musikken,  andakt og godt fellesskap. 
Etter gudstjenesten ble det servert 
pizza og brus.

Spilte til stor begeistring!

Hei! Igjen ønsker vi å fylle Innset 
kirke med 5. og 6. klassinger natt til 
26.november 2017. Dere er velkom-
men til en uforglemmelig natt hvor 
vi skal danse, ha juleverksted, gå 
reflexløp og viktigst av alt, lære om 
Jesus. Den 26. november er det vi 
som har ansvaret for gudstjenesten. 
Meld deg på til menighetskontoret på 
tlf:72402350. 

Vi gleder oss  

Mvh Menighetskontoret

Pizzakveld
i Berkåk menighetshus
torsdag 9. november kl. 19.00

•	 salg av hjemmebakt pizza, kaker og kaffe
•	 minibasar til inntekt for huset, med åresalg og 
	 amerikansk auksjon 
•	 musikk og sang v/ Herborg og Rune Skjolden

Du er velkommen!
Arr: Styret for Berkåk menighetshus
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk                                                                                                            
hver mandag kl.19.30. Kontakt tlf 45 42 96 91

Bønnemøter Hoelsmoen  kl. 20.00                                                                                                                                   
26. okt, 09. nov, 16. nov, 23. nov, 30. nov, 
14. des, 21. des

Middagsstunden, Hoelsmoen                                                                                                                     
07. nov  kl.11.00
Adventsfest i Misjonshuset, Voll 5. des kl.13.00

Søndagsskolen og Yngres på Voll
30. okt., 13. og 27. nov, 11. des                                                                                                                                           
Vi møtes på Misjonshuset på Voll mandager kl 17.30-19.30.                                                                      
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 97 64 25 28                                                                                         
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 99 37 10 86                                                                                                    

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                             
kl.17.30-19.00 på bedehuset, Innset. Se plakater!!

NUFR, hver fredag i 
Hoelsmoen   fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se Facebook og plakater for samlinger første fredag i hver 
måned.

Rennebu Musikklag                                                                                                                                        
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjons- og NLM-samlinger:                                                                                                                     
15.10 	 kl.20.00 Når vi kommer sammen 
	 m/Gjermund Kvam, Hoelsmoen                                                   
17.-18.10 kl.19.30 Møte m/Knut Ole Østertun, Hoelsmoen                                                                                 
19.10 	 kl.19.30 Møte m/Knut Ole Østertun, Innset bedehus                                                                           
29.10 	 kl. 11.00 Familiemøte, Berkåk menighetshus                                                                                                    
02.11 	 Normisjonsmøte m/Ingrid Hegdal, 
	 Misjonshuset, Voll
11.-12.11 150-årsjubileum festdager 
	 Oddrun og Kai-Even Bjørdal, Musikklaget, 
	 Einy Elgsæther og Husfedrene deltar, Hoelsmoen
17.11 	 kl. 19.30 Bibeltime Kjell Iversen Misjonshuset, Voll                                                                           
18.11 	 kl. 15.00 og kl.16.30 Bibeltimer Kjell Iversen, 
	 Hoelsmoen
19.11 	 kl.11.00 Møte Kjell Iversen, Innset bedehus                                                                                           
19.11 	 kl.15.00 Misjonsfest Kjell Iversen, Hoelsmoen                                                                                         
19.11 	 kl.20.00 Når vi kommer sammen 
	 m/Inger Brit Rødberg, Hoelsmoen
01.-02.12 Julemesse, Hoelsmoen                                                                                                                        
07.12 	 kl.20.00 Normisjonsmøte Bjørn Roger Karlsen                                                                                             
08.12 	 Grøtkveld

KONSERT I INNSET KIRKE
torsdag 23. novemebr kl. 19.30
TRONDHEIMSSOLISTENE  
Olav Syrstad synger solo              
Billetter kr. 200,00, u/16 år gratis.                                                                                                
Arr. Innset menighetsråd

KONSERT I RENNEBU KIRKE
19. november kl 19.30
Rennebu songkor  
HEIDI SKJERVE med Thomas Tostrup
presenterer ny CD

Mjuklia annonse februar 18

Velkommen til
Av- og påkoblingsdøgn

for voksne jenter i alle aldre!
på Mjuklia

2.-3.FEBRUAR                                    2018

Påmelding til sissel.flottum@getmail.no 48160490

Fredag
18-19 Ankomst
19.30  Varm aftens
20.30 Hvordan koble av?
Lørdag
08.30  Frokost
09.30  Samling / påkobling: Nåde
10.45  Uteleik, tur, ettertanke
13.00  Middag
14.00 Samling m/ kaffe
16.00  Heim

Babysang torsdager kl.12.00                                                                                                                      
Samlingene er på Frivilligsentralen:
02.11, 16.11, 30.11, 14.12

Rennebu SoulChildren
kl. 17.30 og annenhver tirsdag i menighetshuset, Berkåk: 
24.10, 07.11, 21.11, 05.12



Søndag 22.10.2017
20. søndag i treenighetstiden: 
Joh 11,1–5: Jesu venner i Betania
RENNEBU KIRKE kl 11:00 Familiegudstjeneste. Utdeling 
av bok til 4-åringer og 1.-klassinger. 
Takkoffer til tv-aksjonen. Kirkekaffe
INNSET KIRKE kl 14:00 Familiegudstjeneste. Utdeling av 
bok til 4-åringer og 1.- klassinger. 
Takkoffer til misjonsprosjektet. Kirkekaffe

Søndag 29.10.2017
Bots- og bønnedag: 
Luk 13,22–30: Er det få som blir frelst?
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 05.11.2017
Allehelgensdag: Matt 5,1–12: Saligprisningene
RENNEBU KIRKE kl 11:00 Minnegudstjeneste. Nattverd.
Takkoffer til søndagsskolen sentralt.
BERKÅK KIRKE kl 20:00  Minnegudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Sjømannskirka

Søndag 12.11.2017
23. søndag i treenighetstiden: 
Mark 10,28–31: Få hundre ganger så mye igjen
IMI STØLEN KL 12:00: Gudstjeneste i forbindelse med 
konfirmantleir

Søndag 19.11.2017 
24. søndag i treenighetstiden: 
Matt 18,1-6.10-14: Pass dere for å forakte de små
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 26.11.2017
Domssøndag / Kristi kongedag: 
Matt 25,31–46: Dommen
INNSET KIRKE KL 11:00 Familiegudstjeneste med 
«Lys våken».
Takkoffer til organisasjonen «Menneskeverd». Kirkekaffe.

Søndag 03.12.2017
1. søndag i adventstiden: 
Luk 4,16–22a: Jesus står frem i Nasaret

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
24.09 Ronja Myrmo Haugan

Berkåk kirke                                                                                                                      
03.09 Leona Unsgård Almås                                                                                                                      
01.10 Live Enoksen Grytdal

Gravferd
Rennebu kirke
15.08 Mildri Dullum

Berkåk kirke                                                                                                                                          
22.09 Karen Kylling                                                                                                                                          
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INNSET KIRKE kl 15:00 Lysmesse med 
konfirmantene. Takkoffer til «Lys til verden»  
Fakkeltog fra kirka etter gudstjenesten til skolen med 
tenning av julegrana.
BERKÅK KIRKE kl 17:00 Lysmesse med 
konfirmantene. Takkoffer til «Lys til verden». 
Fakkeltog fra kirka etter gudstjenesten til torget med 
tenning av julegrana. 

Søndag 10.12.2017
2. søndag i adventstiden: 
Luk 21,27–36: Guds rike er nær, våk og be.
FREDHEIM KL 11:00 Gudstjeneste. 
Takkoffer til lokalt  barnearbeid – yngres/
Soul children/ søndagsskolen. Kirkekaffe.
RENNEBU KIRKE KL 20:00 Lysmesse med 
konfirmantene. Takkoffer.

Søndag 17.12.2017
3. søndag i adventstiden: 
Luk 3,7–18:  Frukt som svarer til omvendelsen
INGEN GUDSTJENESTER

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854, 
INNSET: Sigrun Joramo 936 50 955, 
RENNEBU: Kjelfrid Torsen 993 71 086	

Nerskogen kapell                                                                                                                                   
14.09  Agnes Frøseth                                                                                                                              
19.09 Sigvard B. Renander                    

Vielser
Berkåk kirke                                                                                                                                           
26.08 Mali Uvsløkk og Håvard Sæther

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

1. rekke fra venstre: Eli (Stavne) Krogstad, Oddrun Kirsten Gisnås, Jorunn Gunlaug (Sanden) 
Frøseth Bråthen, Liv Hildur (Hansen) Bakk, Torild Petra Stavne, Ingunn Kjellfrid Sørlie

2. rekke fra venstre: Kjell Jonny Rønning, Anne Inger (Rønning) Engdal,  Gudbjørg Solstad, 
Aud Gunnesmo Sæther, Mary Ingunn Illøkken, Liv Johanne Tangen, Sigrunn Bakk Sundseth, Erik Hoel

3. rekke fra venstre: Olav Ytterhus, Arnfinn Gorset, Kjell Erik Loe, Einar Engdal, 
Kåre Reidar Havdal, Kjell Åge Øie-Kjølstad

50-årskonfirmanter

Foto: Dagfinn Vold


